Scuola di Giurisprudenza — Universita degli Studi di Padova

ORARIO delle LEZIONI - A.A. 2019/2020 — 2° SEMESTRE
Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza — sede di Padova (G10270)

INSEGNAMENTI OPZIONALI

Per insegnamenti opzionali si intendono quelle attivita formative che lo studente puo inserire nel proprio piano di studi come

attivita “in ambito affine o integrativo” o “a scelta dello studente” secondo quanto indicato nel piano di studi.

ATTENZIONE: Per sapere quali insegnamenti OPZIONALI puo sostenere ogni studente DEVE PRIMA compilare il proprio piano di studi

Inizio 02/03/2020 - termine 22/05/2020
eventuali recuperi dal 25/05/2020 al 05/06/2020

ultimo aggiornamento: 27/02/2020
Per eventuali inizi posticipati e variazioni in corso d’anno consultare il sito della Scuola www.giurisprudenza.unipd.it

attivita formative opzionali docente

Criminal Law and Economics Provolo D. Valente 14.30 16.30 14.30 16.30
Cerdonio

Diritto dei consumatori . Mocenigo 10.30 12.30 10.30 12.30
Chiaromonte G.

Diritto dei contratti d'impresa Abatangelo C. Valente 08.30 10.30 08.30 10.30

Diritto del lavoro (avanzato) Topo A. Vigini 14.30 16.30 14.30 16.30

Diritto dell’esecuzione penale Daniele M. Valente 12.30 14.30 12.30 14.30

Diritto del'Unione Europea (avanzato): Cortese B, E 16.3018.30 | 08.3010.30

contenzioso dell'Unione Europea

Diritto delle reti d'impresa Ceolin M. De Ponti 12.30 14.30 12.30 14.30

Trasmissione generazionale della

ricchezza negli ordinamenti Da definire

contemporaei ©

Diritto dei trusts e dei patrimoni destinati De Belvis E. Valente 10.30 12.30 16.30 18.30

- . . . 10.30 12.30 10.30 12.30
Diritto di famiglia De Belvis E. = . ,
Mocenigo De Ponti
Diritto e prassi dei contratti Girolami M. De Ponti 08.30 10.30 08.30 10.30
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attivita formative opzionali

Diritto industriale e delle nuove

docente

X 6 |SandeiC. Valente 14.30 16.30 16.30 18.30
tecnologie
Diritto internazionale privato 6 |Gramola M. C 14.30 16.30 14.30 16.30
Diritto processuale penale comparato 6 |Daniele M. = 10'3(.) .12.'30 10.3012.30

Vigini Valente

Diritto urbanistico 6 |Santacroce C. Mocenigo 08.30 10.30 08.30 10.30
Economia aziendale 6 |PastegalL. Mocenigo 12.30 14.30 12.30 14.30
Espropriazioni immobiliar e attivita 6 |Prendini L. Gabbin 16.3018.30 | 16.30 18.30
delegate
Fondamenti del diritto privato e penale 6 Helfer M.
nei Paesi di lingua tedesca® Christandl G.
Elementi di diritto pubblico e metodologia 9 CasaF. 12.30 15.30 09.30 12.30
della didattica giuridica® Minnei E. Vigini Valente

. . 10.30 12.30 14.30 16.30

&) -
Elementi di contabilita 6 |Favotto F. De Ponti Gabbin
E‘;;‘;psea” Contract Law: Principles and | ¢ |\ 2iangelo C. Gabbin 08.3010.30 | 08.3010.30
Fair Play and Sports Law 6 |Tognon J. De Ponti 16.30 18.30 12.30 14.30
Fondamenti del diritto europeo g |CarofalolL. c/o Seminario di 12.3014.30 | 12.30 14.30
Lambrini P. diritto romano
Giustizia costituzionale 6 |Rivosecchi G. = 12.30 14'?’0 08.30 10.30
De Ponti C
Int_roquctlon au droit public et au droit 3/6 |Da definire
prive' francais
Law of “Sustainable” Corporations 6 |=
Insegnamento disattivato -
Medicina legale 6 |Caenazzo L. C 16.30 18.30 16.30 18.30
Metodi alternativi di soluzione delle con- | & |7 5 5 Gabbin 08.3010.30 | 08.3010.30
troversie civili
Neuroscienze forensi 6 |Sartori G. = 12.30 14.30 12.30 14'30
E De Ponti
Ordinamento giudiziario e forense 6 |De Nardi S. De Ponti 16.30 18.30 14.30 16.30
Principi di scienza dellamministrazione 6 |Volpe F. C 16.30 18.30 16.30 18.30
Storia del diritto di famiglia 6 [|Valsecchi C. = 16.30 18.30 10.30 12'30
Valente De Ponti
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attivita formative opzionali docente
Storia della retorica classica 6 |Zanon G. Vigini 08.30 10.30 08.30 10.30
Storia e dogmatica del contratto 6 |Garofalo L. De Ponti 14.30 16.30 14.30 16.30
NOTE:

(1) Insegnamento attivato per consentire I'acquisizione di cfu necessari per I'accesso all'insegnamento di Diritto ed economia nella Scuola Superiore

(2) L'orario completo é visibile nel portale di Ateneo: http://agendastudentiunipd.easystaff.it/?



